Курганская область
Куртамышский район

Пушкинский сельсовет

Пушкинская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от  03.09.2012 г.                  №  19
с. Пушкино

О формировании избирательной комиссии  Пушкинского сельсовета состава

2012-2017 годов
           Рассмотрев предложения по кандидатурам  для  назначения  в состав избирательной

комиссии  Пушкинского сельсовета и в соответствии со статьями 20, 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 8, 19 Закона Курганской обрасти от 01.03.2003 г. № 284  «Об избирательных комиссиях, формируемых на территории Курганской области», пунктом 3 статьи 35 Устава Пушкинского сельсовета, решением Пушкинской сельской Думы от 16.07.2012 г.  № 14 «О приеме предложений по формированию избирательной комиссии Пушкинского сельсовета состава 2012-2017 годов» Пушкинская сельская Дума

РЕШИЛА:

1.  Сформировать избирательную комиссию  Пушкинского сельсовета в количестве 6 членов с правом решающего голоса назначив в ее состав:

1) Воробьеву Татьяну Федоровну 1961 года рождения, заведующая МКДОУ Куртамышского района «Пушкинский детский сад»,  внесена собранием избирателей по месту жительства;

2)  Горшенину Ольгу Сергеевну, 1994 года рождения, студент КПУ, внесена Курганским областным отделением  политической партии «Коммунистическая  партия Российской Федерации»;

3)   Зиновьеву Елену Владимировну, 1980 года рождения, культорганизатор МКУК Пушкинского сельсовета «КДО», внесена  избирательной комиссией Куртамышского района;

4)  Карпову Ольгу Ильиничну, 1964 года рождения, аккомпаниатор МКУК Пушкинского сельсовета «КДО», внесена собранием избирателей по месту жительства;

5)  Кузнецову Елену Леонидовну,  1981 года рождения, домохозяйка, внесена Курганским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

6)  Семенову Юлию Владимировну, 1979 года рождения, руководитель кружка МКУК Пушкинского сельсовета «КДО», внесена избирательной комиссией Куртамышского района.
       2. Признать утратившим силу решение Пушкинской сельской Думы от 05.09.2008 г. № 22 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Пушкинского сельсовета».
       3. Обнародовать настоящее решение на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета в селе Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

Глава Пушкинского сельсовета                                                                      В.В. Кузнецов